AneckoBckasa TaTbsiHa AneKcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

84/25

85/25

6/25/A

102/25

103/25

104/25

105/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "IOK "BU3HEC-CTtpaTerusa"

000 "IOK "BU3HEC-CTtpaTerus"

000 "IOK "BU3HEC-CTtpaTerus"

000 "lOK "BU3HEC-CTpaTerus"

000 "IOK "BU3HEC-CTtpaTerusa"

000 "lOK "BU3HEC-CTpaTerus"

000 "OK "BU3HEC-CTtpaTerusa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2025

13.10.2025

24.10.2025

23.12.2025

20.11.2025

13.11.2025

15.12.2025

CBepeHun

AneckoBckas TaTbsiHa AneKkcaHApoBHa

005175
26.11.2008
Bu
Ob6beKkT A .
onpepnenseMmon
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
OOM ,3eMs pblHOYHasA
LOM ,3eMNs pbIHOYHasA
oM ,3eMns pblHOYHasA
Mns,
3e pblHOYHasA
HeaBMXXMMOCTb
3EMIA, pbIHOYHaA
HeABUXXMMOCTb
MAs,
se pblHOYHasA
HeaBUXXMMOCTb
3EMIIA, pbIHOYHaA
HeABUXXMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Алесковская Татьяна Александровна

