

**Алесковская Татьяна Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алесковская Татьяна Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005175			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
84/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	09.10.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
85/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	13.10.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
6/25/A	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	24.10.2025	дом ,земля	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	23.12.2025	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	20.11.2025	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	13.11.2025	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ООО "ЮК "БИЗНЕС-Стратегия"	15.12.2025	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости